1

证券代码：002342          证券简称：巨力索具          公告编号：2019-018

巨力索具股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

于 2019 年 3 月 28 日，巨力索具股份有限公司收到中华人民共和国国家知识

产权局授予的 1 项发明专利证书，具体情况如下：

序号
专利

类型
专利号 专利名称 发明人

专利

申请日

授权

公告日
证书号

1 发明专利 ZL 2016 1 0299862.8
一种多股纤维

绳索具

张  虹 李彦英 韩学锐

陈玉玺 崔建英 贾卜西
2016.5.9 2019. 2.5 第 3246129 号

上述专利权人为：巨力索具股份有限公司

特此公告。

                                        巨力索具股份有限公司

                                        董事会

                                        2019 年 3 月 29 日